URZAD GMINY W GLOWCZYCACH
76-220 Glowcezyce, ul. Kosciuszki 8
tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59

e-mail: ug@glowczyce.pl

ZP.271.09.2024 Gtoéwczyce, dnia 25 kwietnia 2024 r.
WYKONAWCY
ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA ORAZ ZMIANA TRESCI SWZ(1).

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ustawg ,Pzp” pn.: ,Budowa
sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Cieminskiej w Gtowczycach”.

Zamawiajgcy, Gmina Gtowczyce, zawiadamia, iz w ramach prowadzonego postepowania
wptynety zapytania dotyczgce wyjasnienia tresci specyfikacji warunkéw zamowienia.
Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, zamawiajgcy przekazuje tres¢
Zapytania wraz z wyjasnieniem:

Pytanie 1. Prosze o sprecyzowanie zdolnosci technicznej lub zawodowej. Czy kazda z
robot budowlanych ma mie¢ dlugos¢ nie mniejszg niz 1 km czy dwie roboty tgcznie maja
mie¢ dtugosc nie mniejszg niz 1 km

Odpowiedz: Kazda z rob6t ma mie¢ dtugosé nie mniejszg niz 1 km.

W zwigzku z powyzszg odpowiedzig w mys$l art. 286 ust. 1 zamawiajgcy dokonuje zmiany

treSci SWZ w zakresie warunkow udziatu w postepowaniu dotyczgcych zdolnosci

technicznej i zawodowej w nastepujgcy sposoéb:

~wykonat w okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres

prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej:

- dwie roboty budowlane polegajgce na budowie, przebudowie lub rozbudowie sieci
kanalizacji o dlugosci nie mniejszej niz 1 km kazda z robét”;

Pytanie 2. Czy Wykonawca bedzie ponosit optaty za zajecia pasa drogowego, przez caty
okres trwania robo6t?
Odpowiedz: tak.

Ponadto zamawiajgcy informuje, ze na stronie internetowej prowadzonego postepowania
udostepnia SWZ po zmianach oraz ogtoszenie o zmianie ogtoszenia.

Przedmiotowe zmiany w SWZ zostaty oznaczone kolorem czerwonym.

Zamawiajgcy informuje, iz udzielone wyjasnienia sg dla wykonawcow wigzgce podczas
przygotowywania oferty.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

WOJT
DANUTA MAY

Otrzymuija:
1. Strona prowadzonego postepowania: https://platformazakupowa.pl/glowczyce
2. Ala.
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